A. B. P. Ep 9, 101

650

Pras

11464)

Karuyewo

Hedwigijs de W. filia Nicolai de Bischof constituit  
in procuratorem Nicolaum Soczewke opidanum poltho-  
viensem.

Byszewo, mak.

H. Q. Pf. Ep. 9, 133

153

mak.

~~Pras~~

1465  
(~~1465~~)

Kamyszewo

Stanislaus Nyentzalo et Nicolaus Bedner  
debet solvere LXX gros. pro areno siliquis  
plebanus ob K.

A. D. m. c. lxxviii, 156

870

Prus

Comens

(1465)

Mob. Barbara de C. obligatur ubi h. Jaco-  
b~~us~~ de Comens 10 flor.

Q. Lj. Pi. 2p 9, 183

1024

~~fnas~~

mak.

Caruycus

(1467)

albertus Woysek de Makow cum Johanne  
Luske de Makowo et Curt de Janykowo  
emerunt arenam siliquis apud Mysliborium  
[plebanum in C.]

O. G. P. Sp. 9, 228v

Caronyewo

mak. ~~pross~~

(1468/  
in Wyngowo

.. d. n. r. Vic. de Chelchy presb. Plor. dioc. vicar. int., ex t. et nob.  
Joh. et Alb. de Cryschevo heredes le' et super relaxatione et  
impedimento ratione provisionis per dictos nob. et patrem  
eorum prefatos presbiteros date in hon. et nob. -- compromise  
runt, qui quidem ad arbitrii -- sententiam -- protulerunt  
-- quod dicti nob. -- solvent prefato Vic<sup>o</sup> presb. in vim  
provisionis per eos date 1 sexag. gr. -- ad f. Joh. Bapt. per  
venturum et reponent eam apud d. offic. Polthon. --,  
qua contentus dictus presb. eordem non exalabit, quando in  
servire poterit. Et si servitium non habuerit, nob. predicti  
eidem illud debent expedire. Quod si non expedire vult,  
aut ipse presb. per equitatem. quod abnt. servitio in  
realibus et inutilis redditis fuerit, eabund dicti nob.  
eidem debent providere de victu et amictu secundum  
formam et tenorem provisionis. sibi per eordem datam.

A. D. J. P. C., Ep. 5, 1945

✓

presentibus honor. Nic<sup>o</sup> de Ogrodzynie [an] ple-  
bano in Wyszkowo et adalibus Andree Turpin  
de Campa et Joh<sup>e</sup> Traska de Zakroewo."

Paw. Ciuch / Lekowska  
lub Przas / Karniewo.

[Karniewo] (26 IV 1472)

Janusz II staw, że Jan i Stanisław,

~~[1472]~~ 2 Karniewa podzielili  
między siebie dobra.

[Laskum] Czechonow. piew. brat  
ale ten por. ~~sklepio~~

Bokr. 182

[Dzielnica Janusza II]

Caronyens

~~Pras.~~ / Karniewo  
mak.

26 IV (1472, [1497])

Joh. aux Mar. : quis Joh. de Caronyens subdeput.  
Czechon. et nob. Stan. germani de b. divisionem bonorum  
requisierunt: Joh<sup>i</sup> - Modianowo et Thlocrenyca in  
Czechon. cum additione 1500 ~~reag.~~ gr. in i. gr. . Joh<sup>o</sup> Stan<sup>o</sup>  
Caronyens, <sup>[mak.]</sup> Osinyca et 7 mansi empericis in porcione  
vicogran. Budryska, quas olim gendit eorum apud  
nobiles de C. erunt, in Makon. districtibus. Preterea  
vicus Plodownyca per medium - ipsi germanis censit.  
Ceterum in patronatus et presentandi ecclie in C. de medio  
sorteque equis habebunt - -

ADi. PL, Ep. 15, 7<sup>o</sup>

inf. - wzm. BOKr nr 182  
bez szwagotów

Paw. Makow / Karniewo

Karniewo

(1472)

villa in disto. Makovien.

~~John. Sambor. cedon. et stan. glomari resedes dek.~~  
divisionem recognoscunt: ~~John. Sambor~~ stan. inferiori

K. cum Osstyzra et 7 massi

empcionis in porzione circa  
granicium Bvdzynska, quam om-

genitorum apud notos dek. emit.

Wenus Plochowysa per medium et in patro-  
naturade in k.

MK 6, 13

John. - Modusanowo & Thowenysa

Paw Prasin/Ramiers

Carnyewskye granicés (1474)

5 maizi peñes granicés  
Chelchowskye, Lucowskye,  
Mosschakowskye et Carnyewskye

... Bonno de Rothkoro en vendit

p-t. Bonno Gdrew

MK 6.64

Proas/

Carniewo

(1776)

In causa honestorum anne de  
 [Lesnyewo] Sesnyewo et Johannis de Carniewo  
 dominus doctor publicavit dicta testium.

A. D. i. PT. Ep. 13, 23

Quas/

Carnyewo

(1476)

Honestus Johannes de Carnyewo inducit  
honestos Jacobum Martinum de Carnye-  
wo qui cancionati sunt in presencia  
domini iudicis prefatum Johannem

2. quod decetero quod honesta Anna  
uxore sua debebit prefati Jacobi et  
Martinus se sumiserunt et obligati sunt  
solvere 30 sexag. A

v partice et corditer vivere nec -- interficere debebit.

1. Et ibid. e. iudex debeat processu contra prefatum Annam  
et qui eam retroverint, quod infra 6 dies ad prefatum Joh.  
annum suum reddeat.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 49v

Prus/

(1476)

Carinyewo

Donatus et Dobroslaus de Carinyewo  
obligati sunt quatuor decas cere ecclesie  
poltowien.

A. D. i. p. t. 2 p. 13, 33

(prash)

Carniewo ~~Pagewo~~

(1475)

nobilis <sup>[=Boxa]</sup> Saxa (\*) de Carniewo obligatur  
 venerabili magistro Johanne Pagensky  
 quadraginta quinque gr. et quindecim  
 gr.

A. D. J. PT. 2 p. 13, 11

Carnyewo

Pras/

(1476)

In causa honestarum Byathe et Sorothee  
 sine preuigne in Crechouowo opidanarum  
 cum nob. Stiborio Crobinsky, dominus  
 surrogatus de commissione interlocutoriam  
 summam de manu <sup>domini</sup> officis conscriptam.  
 Presentibus discretis Stanislas de Prasznic  
 substituto domini Thebye, nobili Jacobo de  
Carnyewo, discreto Nicolao vicario de  
 dyarkowo testibus.

A-D, 1. PF. 2p. 13, 78

more cedo /

Carnyewo

(c. 1476)

Honorabilis Stanislaus de Carnyewo  
 plebanus fecit magnum Petrum in suum  
 procuratorem.

Presente Swantuoslas de Carnyewo.

A.D. 1476. Ep. 13. 21

Prus/

Carniewo

(1476)

Discretus Swantloslaus de Carniewo  
 cessit liti cum Matheia de Poltowisko  
 et iuramentum sibi dimisit quod ei  
 fuit decretum et idem Matheias  
 obligavit se prefato Swantloslao 6 gr.